* )

ш

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РЫБНЫХ РЕСУРСОВ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«26» июня 2017 г. № 11

г.Донецк

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный №

_
i

/у? »
_lo/'f г.

2Ш. S
от «

f>

О признании утратившими силу некоторых
приказов Главного управления рыбных
ресурсов Донецкой Народной Республики

В связи с принятием Указа Главы Донецкой Народной Республики от

11Л 1.2016г. №389 «О ликвидации Главного управления водных ресурсов
Донецкой Народной Республики и Главного управления рыбных ресурсов
Донецкой Народной Республики, создании Государственного комитета
водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики»,
руководствуясь Положением о Главном управлении рыбных ресурсов
Донецкой Народной Республики, утвержденным Приказом Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики от 18.12.2015г. №503, -

Ji

*

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы Главного управления рыбных
ресурсов Донецкой Народной Республики:

2

от 19 июня 2015г. №25 «Об утверждении формы бланка ежемесячной

отчетности: «Отчет по вылову рыбы и добыче других водных живых

ресурсов во внутренних водоемах Донецкой Народной Республики»;

от 18 июля 2016г. №157 «Об утверждении документов в сфере

лицензирования хозяйственной деятельности, связанной с промышленным
выловом рыбы»

Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Донецкой

Народной Республики dnr-online.ru
2.

Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.3.

Настоящий Приказ вступает в законную силу со дня его официального
опубликования.
4.

С.В. ГращенкоПредседатель ликвидационной комиссии

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя
ликвидационной комиссии С.А. Абрамова

А.А. КуликовЧлен ликвидационной комиссии

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта Приказа Главного управления рыбных ресурсов

Донецкой Народной Республики

«О признании утратившими силу некоторых Приказов Главного управления
рыбных ресурсов Донецкой Народной Республики»

Проект Приказа подготовлен:

Главным управлением рыбных ресурсов Донецкой Народной Республики
(каким министерством, ведомством)

Председатель ликвидационной

комиссии
(наименование должности руководителя)

С.В. Грашенко

(инициалы, фамилия)Гь)J10J

СОГЛАСОВАНО:
Министерства,

ведомства, на которых
распространяется

действие

Постановления Совета
Министров ДНР

Наименование
должности

Подпись Инициалы,
фамилия.

&

Министерство финансов
Донецкой Народной
Республики_

Министр (щенко

\я7